

Bolagsverket
Årsredovisningen
05198 Sandvalla

1(6)

2025060313798

Årsredovisning

BestHand AB

559185-1240

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ljungsbro 2025-02-28


Håkan Wilhelmsson, Styrelseledamot

Årsredovisning

BestHand AB

559185-1240

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom demonstrationer och event med inriktning mot dagligvaruhandeln. Företaget har sitt säte i Ljungsbro, Östergötland.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 163	2 354	2 276	653
Resultat efter finansiella poster	903	400	492	133
Soliditet %	68	65	58	69

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med föregående räkenskapsår. Detta förklaras av en god kundtillströmning under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	555 194	234 563
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-150 001	
Balanseras i ny räkning		234 563	-234 563
Årets resultat			821 678
Belopp vid årets utgång	50 000	639 756	821 678

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	639 756
Årets resultat	821 678
<i>Summa</i>	1 461 434

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 461 434
<i>Summa</i>	1 461 434

RESULTATRÄKNING

1

2025060313801

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 162 953	2 354 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 162 953	2 354 388
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-125 535	-79 777
Övriga externa kostnader	-281 765	-223 613
Personalkostnader	-1 861 550	-1 645 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 823	-14 424
Summa rörelsekostnader	-2 279 673	-1 963 581
Rörelseresultat	883 280	390 807
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 071	8 942
Räntekostnader och liknande resultatposter	-308	-115
Summa finansiella poster	19 763	8 827
Resultat efter finansiella poster	903 043	399 634
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	140 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	140 000	-100 000
Resultat före skatt	1 043 043	299 634
Skatter		
Skatt på årets resultat	-221 365	-65 071
Årets resultat	821 678	234 563

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

10 823

Summa materiella anläggningstillgångar

0

10 823

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

101 000

101 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

101 000

101 000

Summa anläggningstillgångar

101 000

111 823

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

590 682

384 973

Övriga fordringar

77 777

82 580

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 000

6 000

Summa kortfristiga fordringar

678 459

473 553

Kassa och bank

Kassa och bank

1 902 904

1 364 619

Summa kassa och bank

1 902 904

1 364 619

Summa omsättningstillgångar

2 581 363

1 838 172

SUMMA TILLGÅNGAR

2 682 363

1 949 995

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	639 756	555 194
Årets resultat	821 678	234 563
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 461 434</i>	<i>789 757</i>
Summa eget kapital	1 511 434	839 757
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	408 000	548 000
Summa obeskattade reserver	408 000	548 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 827	–
Skatteskulder	211 174	140 531
Övriga skulder	353 435	250 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	188 493	170 985
Summa kortfristiga skulder	762 929	562 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 682 363	1 949 995

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024

2023

Medelantalet anställda

4

4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

72 125

72 125

Utgående anskaffningsvärden

72 125

72 125

Ingående avskrivningar

-61 302

-46 878

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-10 823

-14 424

Utgående avskrivningar

-72 125

-61 302

Redovisat värde

0

10 823

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

101 000

101 000

Utgående anskaffningsvärden

101 000

101 000

UNDERSKRIFTER

Ljungsbro



Håkan Wilhelmsson

Styrelseledamot

2025-02-28